
Id: GEOFO-BAFQO-RZAZP-UNTMS-CEWMR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/16/2010
RADY POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce randego, którego mandat wygasł 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że wobec wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Powiatu Rawskiego Eugeniusza Góraja 
w jego miejsce wstępuje Katarzyna Urbańska z listy nr 17 - KWW Gospodarność-Skuteczność. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka


